是否同意公开：是
办 理 结 果：D
         威文函建议字〔2024〕2号
威县文化广电体育和旅游局文件

对威县第十六届人民代表大会
第五次会议第73号建议的答复

黄鲲代表：
您提出的“关于赵三多纪念馆改名的建议”的提案收悉，现答复如下：
义和团运动是反帝爱国运动，体现出中国人民在抗击外国侵略中的决心和勇气，在中国人民反侵略斗争史上写下了可歌可泣的一页。威县义和团纪念馆为河北省爱国主义教育基地，且已在国家文物局备案，不可以更改名称。
冀南党史展馆2023年已迁至高公庄村曹楼烈士纪念馆，为县军人事务局管理，发挥红色教育基地作用。

威县文化广电体育和旅游局
                         2024年7月13日
[bookmark: _GoBack]
领导签发：侯炳辉
联系人及电话：胡瑞勇    0319—3250956
抄送：县人大常委会选举任免代表工作委员会、县督查服务中心。